



Gömeç Belediyesi'nden Tarıma Büyük Destek: 50 Bin Enginar Fidanı Dağıtıldı!

Gömeç Belediyesi, "Üreten Çiftçi, Üreten Gömeç" projesi kapsamında tarımsal üretimi teşvik etmeye ve yerel ekonomiyi güçlendirmeye...**Devamı sayfa 2'de**



Gömeç'te 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Coşkusu!

KCumhuriyetimizin 102. yılı, Gömeç'te büyük bir coşkuyla kutlandı. Cumhuriyet Bayramı kapsamında düzenlenen çelenk sunma töreni, Gömeç Cumhuriyet Meydanı'nda ilçe protokolü, vatandaşlar, öğretmenler ve öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi... **Devamı sayfa 3'te**



GAZETE

GÖMEÇ



9

Kasım, 2025

gomec.bel.tr

Gömeç Belediyesi Yayınıdır

ÜCRETSİZDİR

" C U M H U R İ Y E T B İ L H A S S A K İ M S E S İ Z L E R İ N K İ M S E S İ D İ R "



Gömeç Belediyesi'nden Sokak Hayvanlarına Doğal Yaşam Parkı Müjdesi!

Gömeç Belediyesi, ilçenin önemli gündem maddelerinden biri olan başıboş gezen ve sayıları giderek artan sokak hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmek ve sağlıklı bir ortam sunmak amacıyla büyük bir adım atıyor. Belediye, sokak hayvanlarının barınacağı "Doğal Yaşam Parkı" projesi için gerekli analiz ve planlama çalışmalarına başladı.

İlçe sınırları içerisinde başıboş gezen hayvanların sayısındaki artış, hem hayvanların refahı hem de ilçe sakinlerinin güvenliği açısından çözülmesi gereken bir sorun haline gelmişti. Gömeç Belediyesi, bu soruna kalıcı ve insancıl bir çözüm getirmeyi hedefliyor. Planlanan Doğal Yaşam Parkı, sokak hayvanlarının sadece barınacağı bir yer olmanın ötesinde, sağlıklı ve doğal yaşamlarını sürdürebilecekleri modern koşulları sunacak.

Gömeç Belediye Başkanı Melih BAĞCI yaptığı açıklamada Sokak hayvanları bizim yaşam ortağımızdır. Onların refahı, medeni bir toplumun göstergesidir. Başlattığımız bu Doğal Yaşam Parkı projesi, hayvansever hemşehrilerimizin de desteğiyle ilçemiz için gurur verici bir merkez olacak. Amacımız, hayvanların doğal ortamlarına en yakın, sağlıklı ve güvenli bir alanda yaşamlarını devam ettirmelerini sağlamaktır."

Çalışmaların tamamlanmasının ardından, bölge sakinleri ve hayvanseverlerin de gönüllü olarak destek verebileceği, örnek teşkil edecek bir merkezin Gömeç'e kazandırılması bekleniyor.



Gömeç'te Geleceğe Nefes: Fidan Dikimi Gerçekleştirildi!

Orman Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen fidan dikim etkinliği, Gömeç'te geniş bir katılımı gerçekleştirildi. Gömeç Belediye Başkanı Melih BAĞCI, ilçe protokol üyeleri ve ilçedeki kamu kurumları personellerinin yer aldığı etkinlikte, geleceğe nefes olacak yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu.

Gömeç Belediyesi ekipleri tarafından dikim yapılacak alan önceden hazırlanarak etkinliğin verimli şekilde yürütülmesi sağlandı. Toprak hazırlığı, çukur açma ve alan düzenleme çalışmalarıyla tüm koşullar en uygun hâle getirildi.

Etkinlik kapsamında bölgenin doğal dokusunun güçlendirilmesi ve yeşil alanların artırılması hedeflenirken, fidan dikimi sırasında katılımcılar çevre bilinci ve sürdürülebilir doğa anlayışının önemine vurgu yaptı.

Gömeç Belediye Başkanı Melih BAĞCI yaptığı açıklamada, "Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir Gömeç bırakmak için çalışıyoruz. Bugün diktiğimiz her fidan yarın bize nefes olarak dönecek. Bu anlamlı organizasyona katkı sunan tüm kurumlarımıza ve katılımcılarımıza teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.



Gömeç Belediyesi'nden Tarıma Büyük Destek: 50 Bin Enginar Fidanı Dağıtıldı!

Gömeç Belediyesi, "Üreten Çiftçi, Üreten Gömeç" projesi kapsamında tarımsal üretimi teşvik etmeye ve yerel ekonomiyi güçlendirmeye yönelik önemli bir adım daha attı. Proje çerçevesinde 50.000 adet enginar fidanı, ilçedeki üretici çiftçilere ve bahçelerinde üretim yapmak isteyen vatandaşlara ücretsiz olarak dağıtıldı.

Gömeç'in verimli topraklarını değerlendirmek, üretimi artırmak ve yerel tarımı desteklemek amacıyla hayata geçirilen proje, hem üreticilerden hem de vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Belediye ekipleri tarafından gerçekleştirilen dağıtım programında, üretim yapmak isteyen her vatandaşa fidan desteği sağlandı. Gömeç Belediye Başkanı, "Üreten Gömeç vizyonumuz doğrultusunda tarıma ve üreticiye desteğimizi sürdürüyoruz. Enginar üretimi, ilçemiz ekonomisine katkı sağlayacak ve Gömeç'in bereketli topraklarını daha verimli hale getirecektir. Hep birlikte daha üretken, daha güçlü bir Gömeç için çalışıyoruz." ifadelerini kullandı. Gömeç Belediyesi, yerel üretimi artırmaya ve çiftçilerin yanında olmaya devam edeceğini belirtti.



Cumhuriyet Kupası Mahalleler Arası Futbol Turnuvası Sona Erdi!

Gömeç Belediyesi tarafından Cumhuriyetimizin 102. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Cumhuriyet Kupası Mahalleler Arası Futbol Turnuvası, büyük bir heyecan ve coşkuyla tamamlandı. Final karşılaşmasında Yaya Mahallesi ile Kemalpaşa Mahallesi karşı karşıya geldi. Centilmence geçen, kıyasıya mücadeleye sahne olan final maçında şampiyonluk kupasının sahibi Yaya Mahallesi oldu.

Turnuva boyunca sporun birleştirici gücüyle mahalleler arasında dostluk ve dayanışma köprüleri kuruldu. Tribünleri doldurarak takımlarına destek veren vatandaşlarımız, final maçında da büyük bir coşku ve heyecan yaşadı.

Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, turnuvaya katılan tüm mahalle takımlarını tebrik ederek emeği geçenlere teşekkür etti. Başkan, "Spor; dostluğun, kardeşliğin ve birlik beraberliğin en güzel ifadesidir. Tüm mahallelerimizi gösterdikleri centilmence mücadele için kutluyorum. Bu tür etkinliklerle hem dayanışmayı hem de sporu teşvik etmeye devam edeceğiz." dedi.



Gömeç'te 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Coşkusu



Cumhuriyetimizin 102. yılı, Gömeç'te büyük bir coşkuyla kutlandı. Cumhuriyet Bayramı kapsamında düzenlenen çelenk sunma töreni, Gömeç Cumhuriyet Meydanı'nda ilçe protokolü, vatandaşlar, öğretmenler ve öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende, Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları bir kez daha saygı, minnet ve rahmetle anıldı.

Törenin ardından öğrenciler tarafından hazırlanan kutlama gösterileri büyük beğeni topladı. Cumhuriyet'in değerlerine sahip çıkmanın ve onu gelecek nesillere aktarmanın önemine vurgu yapılan program, coşkulu alkışlar eşliğinde sona erdi. Gömeç'te, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 102. yılı; birlik, beraberlik ve gurur dolu anlarla kutlandı.

Gömeç Belediyesi tarafından düzenlenen 1. Gömeç Cumhuriyet Bisiklet Sürüşü, Fener Alayı ve "Kurtuluştan Kuruluşa Zaferin Türküleri" adlı konser, vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Kutlama etkinlikleri, sabah saatlerinde gerçekleştirilen 1. Gömeç Cumhuriyet Bisiklet Sürüşü ile başladı. Her yaştan vatandaşın katılım gösterdiği sürüşte, Cumhuriyet coşkusu pedal seslerine karıştı. Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte katılımcılar, Gömeç sokaklarını kırmızı beyaz bayraklarla süsleyerek Cumhuriyet sevgisini hep birlikte yaşattı.

Akşam saatlerinde düzenlenen Fener Alayı, Cumhuriyet coşkusu zirveye taşıdı. Elleri Türk bayrakları ve meşalelerle yürüyen vatandaşlar, marşlar eşliğinde Gömeç sokaklarını aydınlattı. Coşku dolu yürüyüşte ilçe protokolü, sivil toplum kuruluşları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Fener Alayı'nın ardından Gömeç Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu, Nuri Bozyel Kültür Merkezi'nde sahne aldı. "Kurtuluştan Kuruluşa Zaferin Türküleri" adlı konserde, Kurtuluş Savaşı'nın destansı ruhunu ve Cumhuriyet'in kuruluş heyecanını yansıtan türküler seslendirildi. Katılımcılar, türkülerle duygulu anlar yaşadı ve büyük bir beğeniyle eşlik etti.

Gömeç Belediye Başkanı Metlih Bağcı, törende yaptığı konuşmada şunları kaydetti:

"Cumhuriyetimizin 102. yılında, Atamızın bizlere emanet ettiği bu güzel ülkeyi, çocuklarımızla birlikte yarınlara taşımaya devam ediyoruz. Bugün Gömeç'i çocuklarımızın kahkahası, Cumhuriyet'in coşkusu doldurdu. 29 Ekim'in ışığı onların gözlerinde, geleceğimiz onların ellerinde..."





Gömeç'te 10 Kasım Töreni Duygu Dolu Anlara Sahne Oldu!

Gömeç'te, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 87. yılında saygı, sevgi ve özlemle anıldı. Anma programı, sabah saatlerinde Cumhuriyet Meydanı'nda ilçe protokolü, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum örgütleri, öğrenciler ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleştirildi.

Tören, Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı. Saat 09.05'te sirenlerin çalmasıyla ilçe genelinde hayat durdu; vatandaşlar, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e duydukları saygıyı iki dakikalık saygı duruşuyla gösterdi. Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı hep bir ağızdan coşkuyla okundu.

Programın devamında Nuri Bozyel Kültür Merkezi'nde Atatürk'ü Anma Programı düzenlendi. Burada Atatürk'ün hayatını, ilke ve devrimlerini, milli mücadele ruhunu anlatan konuşmalar, sunumlar ve öğrencilerin hazırladığı şiirler ile gösteriler yer aldı. Katılımcılar, Atatürk'ün ülkemize kazandırdığı değerleri bir kez daha hatırlayarak duygu dolu anlar yaşadı.



Karaağaç Mahallesi'nde Geleneksel Havut Giydirme Hayrı Genç Devecilerle Yaşatıldı!

Gömeç'in köklü kültür miraslarından biri olan Geleneksel Karaağaç Havut Giydirme Hayrı, bu yıl da Karaağaç Mahallesi'nde büyük bir ilgi ve katılımı ile gerçekleştirildi. Yöre halkının birlik, dayanışma ve paylaşma kültürünü yaşatmak amacıyla düzenlenen etkinlik, genç devecilerin öncülüğünde geleneklere uygun şekilde yapıldı. Etkinlik kapsamında deve sahipleri ve genç deveciler, havutları özenle hazırlanmış develere giydirecek hem kültürel bir geleneği sürdürdü hem de bölgemizin deve güreşi kültürünü gelecek nesillere aktarmanın gururunu yaşadı. Mahalle sakinleri, davetliler ve çevre mahallelerden gelen vatandaşlar, dualar eşliğinde yapılan hayırdan bir araya geldi.



Balıkesir Kent Konseyi Başkanları Gömeç'te Bir Araya Geldi!

Balıkesir genelindeki Kent Konseyi başkanları, Gömeç Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen buluşmada bir araya geldi. İlçenin gelişimine yönelik fikir alışverişinin yapıldığı toplantı, kent yönetiminde katılımı artırmak ve ortak projeler geliştirmek adına önemli bir adım oldu.

Gömeç'te gerçekleştirilen programda, kent konseyi başkanları yerel yönetim, sosyal projeler, kültür-sanat çalışmaları ve sürdürülebilir şehircilik konularında değerlendirmelerde bulundu. İlçede yürütülen çalışmalar ve planlanan projeler katılımcılara aktarılırken, Balıkesir genelinde uygulanabilecek ortak uygulamalar da görüşüldü.

Gömeç Belediye Başkanı'nın ev sahipliğinde gerçekleşen buluşmada, dayanışma ve iş birliğinin güçlendirilmesi adına önemli mesajlar verildi. Gömeç'in son yıllarda kazandığı ivme, misafirlere yapılan saha gezileriyle yerinde tanıtıldı.



Gömeç'te Atatürk Caddesi Büyükşehir İş Birliğiyle Temizlendi!

Gömeç Belediyesi, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle ilçe genelinde temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Atatürk Caddesi'nde detaylı temizlik ve yol süpürme çalışmaları gerçekleştirildi.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi'ne ait yol süpürme kamyonunun Atatürk Caddesi boyunca yaptığı çalışma ile cadde, tozdan ve günlük çevre kirliliğinden arındırılarak daha temiz ve düzenli bir görünüme kavuştu. Gömeç Belediyesi Temizlik İşleri ekipleri de süpürme öncesi ve sonrası destek çalışmalarıyla caddeyi yayalar ve sürücüler için daha güvenli hale getirdi.

Gömeç'in yaşam kalitesini yükseltmek için temizlik hizmetlerinin titizlikle sürdürüldüğünü belirten Gömeç Belediyesi, ilçe genelinde bu tür koordineli çalışmaların devam edeceğini vurguladı.



Gömeç'te Sadettin Baycan Parkı'nda Ağaç Budama ve Doğa Dostu Geri Dönüşüm Uygulaması!

Gömeç Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde yürüttüğü yeşil alan bakım ve iyileştirme çalışmalarını planlı bir şekilde sürdürüyor. Bu kapsamda, Sadettin Baycan Parkı'nda ağaçların sağlıklı gelişimini desteklemek, parkın estetik görünümünü güçlendirmek ve vatandaşların daha güvenli bir ortamda vakit geçirmesini sağlamak amacıyla kapsamlı bir ağaç budama çalışması gerçekleştiriliyor.

Ekipler tarafından yapılan budama işlemleri, ağaçların büyüme dengesi, hava alması ve hastalıklardan korunması için uzmanlıkla yürütülüyor. Park içinde özellikle yürüyüş yolları, çocuk oyun alanları ve oturma alanları çevresindeki ağaçlarda güvenlik açısından önem taşıyan dallar özenle temizleniyor. Bu sayede hem mevcut ağaç dokusu korunuyor hem de parkın daha düzenli ve ferah bir yapıya kavuşması sağlanıyor.

Budanan ağaç dalları, Gömeç Belediyesi'nin çevreye duyarlı yaklaşımı çerçevesinde atık olarak değerlendirilmek yerine geri dönüşüme kazandırılıyor. Yongalama makinesi ile küçük parçalara ayrılan dallar, organik gübre olarak tekrar kullanıma hazırlanıyor. Elde edilen bu doğal malzeme, belediyeye ait park, bahçe ve yeşil alanlarda toprak verimliliğini artırmak, su tutma kapasitesini geliştirmek ve bitki köklerini korumak amacıyla kullanılacağı belirtildi.



Gömeç'te Yeşil Alan Çalışmaları Aralıksız Devam Ediyor!

Gömeç Belediyesi, doğaya sahip çıkan yaklaşımını sürdürerek kent genelinde ağaçlandırma ve yeşil alan çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

İmar çalışmaları kapsamında yerlerinden çıkarılan zeytin ağaçları, yeniden doğaya kazandırılmak üzere özenle korundu ve Yaya Mahallesi Kızko Sahil Kafebüs arkasında belirlenen alanlara büyük bir titizlikle yeniden dikildi. Belediye ekiplerinin özverili çalışmasıyla zeytin ağaçlarının bölgeye adaptasyonu sağlanırken, Gömeç'in yeşil kimliğinin güçlendirilmesi için dikim faaliyetleri sürdürüyor. Ağaçların korunması, değerlendirilmesi ve ilçenin yeşil dokusunun artırılması amacıyla yapılan çalışmalar planlı bir şekilde devam ediyor.

Öte yandan Kemalpaşa Mahallesi Gömeç Su Konakları bölgesinde 80 metre uzunluğa sahip iki adet orta refüjde ağaçlandırma çalışması tamamlandı. Alana toplam 15 adet tijli zakkum dikilerek refüjlerin daha canlı, sağlıklı ve estetik bir görünüme kavuşması sağlandı.



Kuyualan Mahallesi'ne Yeni Aşevi Kazandırılıyor!

Gömeç Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Kuyualan Mahallesi'nde yapımına başlanan yeni aşevi projesinde çalışmalar hızla devam ediyor. İlçemizde sosyal belediyecilik anlayışını güçlendirecek bu önemli proje, kısa sürede vatandaşlarımızın hizmetine sunulmak üzere titizlikle sürdürülüyor.

Yapı çalışmalarında sıva işlemleri başarıyla tamamlanırken, önümüzdeki günlerde fayans döşeme, mutfak bölümü yapımı ve bahçe düzenleme çalışmalarına geçilecek. Aşevinin modern, hijyenik ve işlevsel bir yapıya kavuşması için tüm detaylar özenle planlanıyor.

Gömeç Belediyesi olarak, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza sıcak yemek desteğini daha nitelikli bir ortamda sunmayı hedefliyoruz. Kuyualan Mahallesi'ne kazandırılan bu önemli sosyal hizmet alanı, tamamlandığında bölge halkına büyük katkı sağlayacak.

Gömeç'te UEDAŞ Çalışmalarının Ardından Bozulan Yollarda Parke Taş Döşeme Başladı!

Kemalpaşa Mahallesinde yapılan UEDAŞ çalışmaları kapsamında altyapı amacıyla kazılan Yeni Sokak, 5046 Sokak, 5099 Sokak ve 5094 Sokaklarda çalışmaların büyük bölümü tamamlandı. Altyapı ve inşaat işlemleri biten sokaklarda, Gömeç Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından kilit parke taş döşeme çalışmalarına başlandı.

İlçe genelinde bozulan yolların yenilenmesi için hızlı ve planlı bir çalışma yürütüldüğünü belirten belediye yetkilileri, yol iyileştirme çalışmalarının kısa süre içinde tamamlanarak vatandaşların daha konforlu ve güvenli bir ulaşım imkanına kavuşacağını ifade etti.



Yaya ve Araç Ulaşımı İyileşiyor: Hazreti Hatice Camii Yolu Yenileniyor!

Gömeç'te vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. Bu kapsamda, Yaya Mahallesi Hazreti Hatice Camii'ne ulaşımı sağlayan ve zaman içinde yıpranarak kullanımda zorluk oluşturan yol, Gömeç Belediyesi tarafından başlatılan yenileme çalışmalarıyla modern ve güvenli bir görünüme kavuşuyor.

Çalışmalarla birlikte hem yaya hem de araç trafiğinin daha konforlu hale getirilmesi amaçlanırken, bölgenin estetik yapısı da güçlendiriliyor. Yenilenen yol, Kızko Sitesi sakinleri başta olmak üzere cami cemaatinin ulaşımını kolaylaştıracak önemli bir adım niteliği taşıyor.

BOYAMA SAYFASI

Renkleriyle fark yaratan çocuklara...



KASIM YIL:1 SAYI:9

İmtiyaz Sahibi

Melih Bağcı

S. Yazı İşleri Müdür

Galip Dönmez

Sayfa Tasarımı

Tuğçe Karaçalı

Damla Pala

Fotoğraflar

Damla Pala

Bilal Toprak

Baskı

Körfez Gazetecilik Matbaacılık Yayıncılık Reklamcılık Gıda Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti Tel: +90(266) 412 9919 Aliçetinkaya Cad. Yunusnadi Pasajı Burhaniye I BALIKESİR

Baskı Tarihi: 18 Kasım 2025

Türü

Yerel, Süreli,
Aylık

İletişim

+90 (530) 098 42 10

Bir bölümü ya da tamamı
izin alınmadan kaynak
gösterilerek dahi alıntı
yapılamaz, çoğaltılamaz,
yayınlanamaz.



GÖMEÇ'İN
halkı için
GÖMEÇ'İN *hakkı için*



Gömeç Belediyesi İhbar Hattı

+90 (530) 098 42 10

Bizi Takip Et!

f @ x | gömecbelediyesi | gomec.bel.tr